Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RZR025P01TL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RZR025P01TL Details PDF
RZR025P01TL
Hersteller-Teilenummer: RZR025P01TL
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 12V 2.5A TSMT3
Datenblätter: RZR025P01TL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 47548 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RZR025P01TL
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET P-CH 12V 2.5A TSMT3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 47548 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse SC-96
Supplier Device-Gehäuse TSMT3
Verlustleistung (max) 1W (Ta)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 12V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 2.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 61 mOhm @ 2.5A, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 1V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 13nC @ 4.5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 1350pF @ 6V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 1.5V, 4.5V
Vgs (Max) ±10V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RZR025P01 TL
ROHM
RZR025P01 TL ROHM
RZR025P01FU7TL
ROHM
RZR025P01FU7TL ROHM
RZR040P01 TL
ROHM
RZR040P01 TL ROHM
RZR040P01
ROHM
RZR040P01 ROHM
RZR020P01TL
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 12V 2A TSMT3
SSM6J801R,LF
Toshiba Semiconductor and
Storage
MOSFET P-CH 20V 6A 6-TSOP-
F
RZR020P01 TL
ROHM
RZR020P01 TL ROHM
RZR020P01
ROHM
RZR020P01 ROHM
0805ZC102JAT2A 12101C104JAT4P 6MBP25VDA120-50 6R1TI30Y-030 7MBR30JC060-01
AP432ARG-7 AT1004S06 BC847CMTF BCM5702WKFB BSC035N10NS5
BT136-800E BZX884-C22 CAT809JSDI-TE13 FDS2070N3 FQP11P06
GQM2195C2E2R0BB12D GRM1556T1H430GD01D GRM188R71H331KA01D LDB18869M15G-120 LFB2H2G45SG7A204
LM3519MK-20 LT1790AIS6-5#TRPBF LTC2377IDE-20#PBF MAX-M8Q-0-01 MAX1718EEI-TG096
MAX6822WUK-T MCP6561T-E/OT MNR14E0ABJ103 MSM54V12222B-30JSDR1 MTD30N10Q8
OV02710-A68A-1E REG101NA-A/3K RT9193-30 RZR020P01 RZR020P01TL
RZR025P01 RZR025P01FU7TL RZR040P01 RZR040P01TL S-1721A1828-M6T1S
SN74AVC20T245ZQLR TCET4600G TL322IDRG4 TPS51218DSCR TPSB106M016T0800V
V24A5H400BL V48B5C200A WPCN385LAODG X9317ZV8I-2.7 XC6219B12AMR